
ffi
Gsbíerno de
Canetones

ek
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Resolución

409t2019

Acta No 04312019

Las Piedras, 21 de Octubre de 2019.

VISTO: Que se debe aprobar el gasto para la compra de materiales a la empresa Berrana LIDA
RUT 214803890012, a pagar por Fondo Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:

I) que dicho gasto estaría dentro del Proyectos 11.1 Mantenimiento de Espacios Públicos.

II) que la Empresa se encuentra al dia con BPS, DGI y RUpE.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MT]NICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de $ 21.000 (veintiun mil pesos un¡guayos), por la compra de 24 chapas para
la instalación de Refugios Peatonales, a Ia Empresa Berrana LIIDA RUT 214803890012. 

r,,

El gasto se realizará por el Fondo Incentivo Municipal, Proyecto 11.1 Mantenimiento de
Espacios Públicos.

comuníquese a secretaría de Desarollo y Participación Local, Tesoreía y a la Dir. De Recursos
Financieros.

conceja,: r\frl ft Bur ¿,4.1_o,ú,

Concejal:


